

Årsredovisning

för

SciMind AB

559058-5369

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hansson, Styrelseledamot
2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för SciMind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vetenskaplig forskning samt utveckling, framtagande och försäljning av internetbaserade utbildningssystem och applikationer.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	38	5	720	613
Resultat efter finansiella poster	-135	-501	231	-182
Soliditet (%)	62	34	19	-50
Balansomslutning	87	171	438	292

På grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster har omsättningen minskat de senaste åren. Som en följd av detta har bolaget fattat beslut om att pausa fortsatt utveckling av bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 967	287 033	218 991	-501 323	57 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-501 323	501 323	0
Erhållna aktieägartillskott			131 000		131 000
Årets resultat				-135 133	-135 133
Belopp vid årets utgång	52 967	287 033	-151 332	-135 133	53 535

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 656 tkr (525 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	287 033
ansamlad förlust	-151 332
årets förlust	-135 133
	568
disponeras så att	
i ny räkning överföres	568
	568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 598	4 934
Övriga rörelseintäkter		380	400 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 978	405 519
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 421	-279 917
Övriga externa kostnader		-44 103	-73 643
Personalkostnader	2	-73 325	-544 068
Övriga rörelsekostnader		-1 009	-1 815
Summa rörelsekostnader		-168 858	-899 443
Rörelseresultat		-130 880	-493 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 254	-7 400
Summa finansiella poster		-4 253	-7 400
Resultat efter finansiella poster		-135 133	-501 324
Resultat före skatt		-135 133	-501 324
Årets resultat		-135 133	-501 324

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

70 851

137 015

Summa kortfristiga fordringar

70 851

137 015

Kassa och bank

Kassa och bank

16 011

34 452

Summa kassa och bank

16 011

34 452

Summa omsättningstillgångar

86 862

171 467

SUMMA TILLGÅNGAR

86 862

171 467

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 967	52 967
Summa bundet eget kapital		52 967	52 967
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		287 033	287 033
Balanserat resultat		-151 332	218 992
Årets resultat		-135 133	-501 324
Summa fritt eget kapital		568	4 701
Summa eget kapital		53 535	57 668
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 778
Summa långfristiga skulder		0	27 778
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 778	33 333
Leverantörsskulder		149	1 764
Övriga skulder		400	45 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		33 327	86 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 862	171 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 27 778 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	27 778
	0	27 778
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 778	33 333
	27 778	33 333

Stockholm 2023-06-05

Henrik Hansson
Henrik Hansson
Verkställande direktör